
 

 
 

 
 

C100  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nabíjecí stojánek  -  návod k použití



2 
 

Obsah 
 

 

Začínáme .............................................................................................. 3 
Řešení potíží ......................................................................................... 4 
Čištění kontaktů.................................................................................... 5 



3 
 

Začínáme 
 
Děkujeme Vám za zakoupení výrobku ALIGATOR. 
Telefon ALIGATOR C100 je vybaven tak, aby ho bylo možné nabíjet v nabíjecím 
stojánku. 
 
 Stojánek vybalte z krabice a umístěte na rovnou plochu.  

 
 Do konektoru na zadní straně stojánku 

připojte přívodní kabel síťové nabíječky 
230V nebo dodávaný Micro USB kabel, 
připojený k USB portu počítače. 

 
 Vložte telefon do stojánku 
 
 Na obrazovce se zobrazí hlášení o 

spuštění nabíjení. 
 

 Po ukončení nabíjení vždy odpojte 
síťovou nabíječku od zásuvky 230V. 

 



4 
 

Řešení potíží 
 
Pokud po vložení telefonu do stojánku se nespustí nabíjení, proveďte následující 
kontrolu: 
 
 Pokud používáte síťovou nabíječku, zkontrolujte, zda je síťová nabíječka připojena 

do zásuvky el. sítě 230V 
 

 Používáte-li pro napájení MicroUSB kabel, zkontrolujte zda je správně připojen 
k počítači a zda je počítač zapnutý 

 
 Zkontrolujte zda je telefon do stojánku řádně vložen 
 
 Pokud se na displeji telefonu objevují či rychle střídají hlášky o připojení a odebrání 

nabíječky, vyčistěte kontakty telefonu i stolní nabíječky. Kontakty jsou pro transport 
chráněny ochrannými přípravky, které mohou uvedené chování způsobit. 
Doporučujeme proto u nového výrobku nejprve před použitím kontakty vyčistit. 

 
 
 
 
 
 



5 
 

Čištění kontaktů 
 
Občas se stane, že jsou kontakty telefonu nebo nabíjecího stojánku znečištěny - takové 
znečištění však dokonce nemusí být viditelné lidským okem. Může k němu dojít např. 
v důsledku použití ochranných přípravků při výrobě telefonu. 
 
Důsledkem pak může být „zlobení“ při vložení telefonu do stojánku. Na displeji se 
střídají hlášky o připojení a odpojení nabíječky a telefon nemusí začít nabíjet. 
 
Řešení je jednoduché: 
 

 Pomocí kartáčku na zuby (popř. jiného podobného nástroje) opatrně očistěte 
povrch nabíjecích kontaktů na spodní části telefonu a také ve stojánku 

 Pro zlepšení účinku můžete kartáček namočit do čistého lihu 
 

 


